
新型コロナウイルス感染症収束に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 3年５月 12日に新型コロナウイルス感染症が発生し、中川保健センター、DMAT 

の皆様のご指導のもと感染拡大防止に努めて参りました。 

この度、中川保健センターからご指示いただいた経過観察期間を過ぎ、令和 3年６月 23 

日をもって収束との判断をいただきました。 

新型コロナウイルス感染症の発生に関しましては、ご利用者、ご家族はじめ関係者の皆

様並びに地域の皆様には多大なるご負担とご迷惑・ご心配をおかけいたしましたこと、心

より深くお詫び申し上げます。 

ご支援いただきました皆様、収束に向けご尽力いただきました中川保健センターを始め

とする行政機関の皆様、DMATの皆様、医療機関の皆様に心より感謝を申し上げます。 

今後も職員一同感染症の予防に努めて参りますので、引き続きご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                       医療法人開生会 

                       老人保健施設ラベンダー 

                            施設長 


